ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет региональной безопасности

Курской области

П Р И К А З

от Р? . / / , U > I J № I УМ

г. Курск
О внесении изменений в Детальный план-график

реализации государственной программы Курской области
«Профилактика правонарушений в Курской области»

на текущий финансовый 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В целях обеспечения эффективного мониторинга и контроля за
реализацией всех мероприятий государственной программы «Профилактика
правонарушений в Курской области» ответственным исполнителем -
комитетом региональной безопасности Курской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Детальный
план-график реализации государственной программы Курской области
«Профилактика правонарушений в Курской области» на текущий
финансовый 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов,
утвержденный приказом комитета региональной безопасности Курской
области от 02.11.2023 № 208.

2. Заместителю председателя комитета региональной безопасности
Курской области - начальнику управления межведомственной координации
В.В. Рукавкину организовать размещение Детального плана-графика
реализации государственной программы Курской области «Профилактика
правонарушений в Курской области» на 2023 год и плановый период 2024 и
2025 годов с изменениями, утвержденными настоящим приказом, на
официальном сайте Губернатора и Правительства Курской области
(подраздел «Государственные программы» подраздела «Документы» раздела
«Власть») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-
недельный срок со дня подписания настоящего приказа.

3. Должностным лицам комитета региональной безопасности Курской
области принять к исполнению утвержденный Детальный план-график
реализации государственной программы Курской области «Профилактика
правонарушений в Курской области» на текущий финансовый 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов.

4. Настоящий приказ довести до государственных гражданских
служащих и работников комитета региональной безопасности Курской
области в соответствии с порядком, определенным приказом комитета
от 01.04.2013 № 4 (в редакции от 27.04.2015 № 38).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Курской области-
председатель комитета
региональной безопасности
Курской области М.Н. Горбунов